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3 49 Arbitre : PEREZ Adrien
Référence Pcn : 3851201

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1005656 SAUNOIS Jean‐Claude F. Comté 04  2K S4 B 61,389 800

2 1012684 CARBILLET Philippe F. Comté 05  2T N3 B 60,278 800

3 1001672 BARDEY Frédéric F. Comté 04  2T E1 B 59,167 800

4 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2K O5 B 56,667 800

5 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  2C N3 A 58,389 600

6 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P E4 A 57,833 600

7 1010757 CADE Roger Alsace 07  2C O5 A 56,389 600

8 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T S5 A 54,167 600

9 1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2K E4 B 56,944 450

10 1006047 KNAFOU Charles   0  2K N4 B 56,944 450

11 1001170 GNECCHI Raymond   0  2K O1 A 55,278 450

12 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C S2 B 52,833 450

13 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2P N1 A 54,722 337

14 1012678 DURGET Julien F. Comté 05  2C E3 A 53,889 337

15 1001868 RIBAUD Raymond   0  2C O4 A 53,333 337

16 1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  2T S5 B 52,778 337

17 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04  2K O1 B 52,778 253

18 2003894 ROBERT Françoise   0  2T S1 A 51,445 253

Finale F-Comté Alsace Ind 2ème Série 2022 S1

15/01/2022

ç ,

19 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  2T E1 A 50,056 253

20 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2P N2 B 50,000 253

21 1008164 LECLERC Jean‐Philippe   0  2T O3 B 49,444

22 2001045 GAILLARD Marie‐Pierre   0  2T E2 A 48,889

23 1015618 POINSOT Dominique   0  2T N5 B 48,389

24 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  2K S4 A 48,056

25 1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T N4 A 48,056

26 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2P S2 A 47,778

27 1001726 MULIN Claude F. Comté 09  2T E2 B 46,111

28 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04  2P O4 B 45,556

29 1002362 BEGEL Christophe   0  2C N1 B 45,833

30 1020514 COUSIN Daniel F. Comté 05  2T S1 B 45,833

31 2001103 SCHWEITZER Marie‐Thérèse Alsace 04  2P E3 B 45,278

32 1003557 SCHUH Denis   0  2T O2 B 44,722

33 2003222 PASTEUR Ornella   0  2T O3 A 43,333

34 2002532 KRATTINGER Florence   0  2K E5 A 43,056

35 1001690 CATHARY Eric   0  2C S3 A 42,778

36 1002758 ROBBE Louis   0  2T N5 A 41,111

37 1008105 MAUGAIN Pascal   0  2T O2 A 42,000

38 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C S3 B 41,944

39 1019718 MENY Marcel Alsace 07  2K E5 B 37,778

40 1006361 POINSOT Christian F. Comté 05  2K N2 A 35,278
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3 49 Arbitre : PEREZ Adrien
Référence Pcn : 3851201

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1008164 LECLERC Jean‐Philippe   0  2T O3 B E5 A 65,000 1440 13

2 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2P S2 A O2 B 61,667 1440 11

3 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04  2K O1 B N3 A 61,111 1440 9

4 1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2K E4 B S2 B 60,000 1440 7

5 1005656 SAUNOIS Jean‐Claude F. Comté 04  2K S4 B N1 A 60,278 1080 6

6 1006361 POINSOT Christian F. Comté 05  2K N2 A O3 A 59,167 1080 5

7 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04  2P O4 B S5 B 58,611 1080 4

8 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C S3 B E2 A 55,833 1080 3

9 1003557 SCHUH Denis   0  2T O2 B N4 A 59,444 810 3

10 1020514 COUSIN Daniel F. Comté 05  2T S1 B S5 A 54,444 810 2

11 1002362 BEGEL Christophe   0  2C N1 B E1 A 54,444 810 2

12 1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T N4 A O1 A 52,222 810 2

13 2003222 PASTEUR Ornella   0  2T O3 A N5 A 56,944 607

14 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  2C N3 A S2 A 53,611 607

15 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P E4 A E3 A 52,222 607

16 1010757 CADE Roger Alsace 07  2C O5 A O5 A 51,944 607

17 1001868 RIBAUD Raymond   0  2C O4 A S3 B 52,278 455

18 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C S2 B N2 B 52,222 455

19 1019718 MENY Marcel Alsace 07  2K E5 B O3 B 51,722 455

Finale F-Comté Alsace Ind 2ème Série 2022 S2

16/01/2022

20 2001045 GAILLARD Marie‐Pierre   0  2T E2 A E5 B 49,167 455

21 1006047 KNAFOU Charles   0  2K N4 B N1 B 50,833

22 1001690 CATHARY Eric   0  2C S3 A S1 B 50,555

23 1001170 GNECCHI Raymond   0  2K O1 A O5 B 48,889

24 1002758 ROBBE Louis   0  2T N5 A E2 B 47,500

25 1008105 MAUGAIN Pascal   0  2T O2 A S1 A 47,778

26 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T S5 A E4 A 46,944

27 1012684 CARBILLET Philippe F. Comté 05  2T N3 B O4 B 46,389

28 2003894 ROBERT Françoise   0  2T S1 A N3 B 41,167

29 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  2K S4 A O2 A 45,556

30 1001672 BARDEY Frédéric F. Comté 04  2T E1 B E3 B 45,055

31 1012678 DURGET Julien F. Comté 05  2C E3 A S3 A 44,722

32 2002532 KRATTINGER Florence   0  2K E5 A N5 B 40,278

33 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2P N1 A E4 B 44,445

34 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2K O5 B O4 A 43,889

35 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2P N2 B S4 A 41,667

36 2001103 SCHWEITZER Marie‐Thérèse Alsace 04  2P E3 B N4 B 40,000

37 1001726 MULIN Claude F. Comté 09  2T E2 B E1 B 38,889

38 1015618 POINSOT Dominique   0  2T N5 B O1 B 38,056

39 1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  2T S5 B N2 A 37,222

40 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  2T E1 A S4 B 35,333



20 0

3 49 Arbitre : PEREZ Adrien
Référence Pcn : 3851201

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1005656 SAUNOIS Jean‐Claude F. Comté 04  2K S4 B N1 A 121,667 3600 13

2 1006207 MICHALOUX Thierry F. Comté 05  2K E4 B S2 B 116,945 3384 11

3 1008164 LECLERC Jean‐Philippe   0  2T O3 B E5 A 114,444 3168 9

4 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04  2K O1 B N3 A 113,889 2952 7

5 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  2C N3 A S2 A 112,000 2736 6

6 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P E4 A E3 A 110,056 2520 5

7 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2P S2 A O2 B 109,444 2304 4

8 1010757 CADE Roger Alsace 07  2C O5 A O5 A 108,333 2088 3

9 1006047 KNAFOU Charles   0  2K N4 B N1 B 107,778 1944 3

10 1012684 CARBILLET Philippe F. Comté 05  2T N3 B O4 B 106,667 1800 2

11 1001868 RIBAUD Raymond   0  2C O4 A S3 B 105,611 1656 2

12 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2C S2 B N2 B 105,056 1512 2

13 1001672 BARDEY Frédéric F. Comté 04  2T E1 B E3 B 104,222 1368

14 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04  2P O4 B S5 B 104,167 1224

15 1001170 GNECCHI Raymond   0  2K O1 A O5 B 104,167 1080

16 1003557 SCHUH Denis   0  2T O2 B N4 A 104,167 1008

17 1015541 MOUGENOT Sébastien F. Comté 12  2T S5 A E4 A 101,111 936

18 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2K O5 B O4 A 100,556 864

19 1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2T N4 A O1 A 100,278 792

Finale F-Comté Alsace Ind 2ème Série 2022 S2

16/01/2022

20 1002362 BEGEL Christophe   0  2C N1 B E1 A 100,278 720

21 2003222 PASTEUR Ornella   0  2T O3 A N5 A 100,278

22 1020514 COUSIN Daniel F. Comté 05  2T S1 B S5 A 100,278

23 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2P N1 A E4 B 99,167

24 1012678 DURGET Julien F. Comté 05  2C E3 A S3 A 98,611

25 2001045 GAILLARD Marie‐Pierre   0  2T E2 A E5 B 98,056

26 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C S3 B E2 A 97,778

27 1006361 POINSOT Christian F. Comté 05  2K N2 A O3 A 94,444

28 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04  2K S4 A O2 A 93,611

29 1001690 CATHARY Eric   0  2C S3 A S1 B 93,333

30 2003894 ROBERT Françoise   0  2T S1 A N3 B 92,611

31 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2P N2 B S4 A 91,667

32 1006542 CHABOD Christian F. Comté 04  2T S5 B N2 A 90,000

33 1008105 MAUGAIN Pascal   0  2T O2 A S1 A 89,778

34 1019718 MENY Marcel Alsace 07  2K E5 B O3 B 89,500

35 1002758 ROBBE Louis   0  2T N5 A E2 B 88,611

36 1015618 POINSOT Dominique   0  2T N5 B O1 B 86,445

37 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  2T E1 A S4 B 85,389

38 2001103 SCHWEITZER Marie‐Thérèse Alsace 04  2P E3 B N4 B 85,278

39 1001726 MULIN Claude F. Comté 09  2T E2 B E1 B 85,000

40 2002532 KRATTINGER Florence   0  2K E5 A N5 B 83,333


